
 

 

WOMPCPL Dz.E III 26/8/2023        
         Lublin, dnia 21.09.2023 r.                                         

      
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę ciekłego azotu medycznego wraz z dzierżawą zbiornika na ciekły azot 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz.1605), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 21.09.2023 r. o godz. 1500 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.09.2023r. o godz. 1530 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
(https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin). 
 

Część 1 – Dostawa ciekłego azotu medycznego wraz z dzierżawą zbiornika na ciekły azot. 

Dostawa do WOMP CP-L Ośrodek Rehabilitacji Leczniczej, Filia 2, budynek A, ul. Nowy Świat 38, 

Lublin 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 

 

 
1 

Messer Polska Sp. z o.o.  
ul. Maciejkowicka 30 
41-503 Chorzów 

 
Cena: 261 104,00 zł 

 

 

Część 2 – Napełnianie dewarów ciekłym azotem medycznym. Dostawa do WOMP CP-L 

Pracownia Fizjoterapii, ul. Nałęczowska 27 , Lublin, I piętro, gabinet nr 202 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 

 
2 

GOMI Mirosław Opiela 
ul. Jabłoniecka 10 
34-600 Limanowa 

 
Cena: 23 920,00 zł 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin

